UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 334/TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Nam Định, ngày  14 tháng  4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc mùa Hè năm 2022

Thực hiện Thông báo số 106/TB-UBND ngày 12/4/2022 của

UBND tỉnh Nam Định về thời gian làm việc mùa Hè năm 2022; Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch thông báo thời gian làm việc mùa Hè năm 2022

áp dụng từ ngày 16/4/2022 như sau:

Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo để các phòng quản lý

nhà nước, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc, cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động thuộc Sở tổ chức thực hiện và các cơ quan, đơn vị, các cá

nhân được biết./.

Nơi nhận:            TL. GIÁM ĐỐC

- Đ/c Giám đốc Sở;                                                       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng QLNN;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT.

 Vũ Hồng Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T10:11:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T10:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!